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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE

Nr........ Prot. Himaré mé / . 2021

Lenda : Njoftimi i Kontratés

Drejtuar : Agjencisé sé Prokurimit Publik

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Himaré

Adresa Spile, Himaré

Tel/Fax 039322355/039322533
E-mail bashkiahimare@yahoo.com

Ueb Fage www.himara.gov.al
2. Lloji i procedurés se prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-09813-10-28-2021

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Pérmirésimi i ndricimit me llampa led i rrjetit
rrugor, Himarg”

5 Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 31530000-0 (pjese te llambave dhe
pajisjeve te ndricimit)

6.Fondi limit: 8,316,601 (tete milione e treginde e gjashtembedhjete mije e gjashteginde e nje leke)
pa TVSH

7- Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 2 (dy) muaj nga data e nénshkrimit
té kontratés.

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 11/11/2021 Ora: 09:00,
ne www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Blerina Bala

Spile ,Himaré, tel. : 039322355, fax.039322533 ,www.himara.gov.al e-mail:bashkiahimare@yahoo.com



http://www.app.gov.al/

